
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

7 октября 2024 года Ка 3 73 -уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За достижения в общественной сфере деятельности:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ЛАПТЕВА - председателя первичной ветеранской
Николая Михайловича организации «Университет»

Правобережной окружной г. Иркутска 
общественной организации Всероссийской 
общественной организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 
Сил и правоохранительных органов;

ПАТРИНУ - председателя организационной комиссии
Веру Викторовну Нижнеудинской районной общественной

организации Всероссийской общественной 
организации ветеранов (пенсионеров) 
войны, труда, Вооруженных Сил и 
правоохранительных органов;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БОЛТУНОВОЙ - члену Слюдянской районной
Зинаиде Владимировне общественной организации Всероссийской

общественной организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 
Сил и правоохранительных органов;



2

ВИНОГРАДОВОЙ 
Ольге Михайловне

члену Слюдянской районной
общественной организации Всероссийской 
общественной организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 
Сил и правоохранительных органов;

СВЕРЖ
Ольге Вадимовне

- жителю города Иркутска;

СМОЛЯНИНОВОИ 
Г алине Васильевне

- члену Бюро Ольхонской районной
общественной организации Всероссийской 
общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 
Сил и правоохранительных органов.

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в 
общественной сфере деятельности наградить Почетной грамотой Губернатора 
Иркутской области МИНДРУЛЁВА Якова Александровича, председателя 
совета Иркутского регионального отделения Всероссийской общественной 
молодежной организации «Всероссийский студенческий корпус спасателей».

3. За безупречную работу (службу) объявить Благодарность Губернатора 
Иркутской области:

АМАГАЕВУ - начальнику отдела правовой, кадровой и
Сергею Ильичу организационной работы администрации

4. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

Усть-Ордынского Бурятского округа;

КУЗЬМИНУ 
Александру Викторовичу

- главе Покоснинского муниципального 
образования.

И.И. Кобзев


